GRILLE-PAINS
ET FOURS
CONVOYEURS
2
FOURS À PIZZA CONVOYEURS
Offrez des résultats précis et reproductibles
pour la cuisson des pâtes levées fraîches et
des pizzas partiellement cuites, des pains

CONTACT
PAINS
STANDARD
PAINS
SPÉCIAUX
PETITS
PAINS BAGELS
HAUTEUR D'OUVERTURE
PRODUIT PO (CM)
OPTION
GRIL
UNE FACE 120 208 220 240
DÉBIT MAX.(TRANCHES
OU MOITIÉ DE PETITS
PAINS/HEURE) TYPE D'OPÉRATION PRÉVUE
JT1 ✓ – ✓ – – – 1 ½" (3,8) – CT2-120350 – – – 350 maximum
Applications à faible volume et
self-service ou remplacement de
grille-pain à éjection automatique
JT1H ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓ 2 ½" (6,4) – CT2H-120250 – – – 250 maximum
Applications à faible volume et
self-service ou remplacement de
grille-pain à éjection automatique
JT1B ✓ – ✓ – ✓ ✓ 1 ½" (3,8) ✓ CT2B-120500 – – – 500 maximum
Applications à volume moyen
et self-service
JT1BH ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓
1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
réglable
✓ CT2BH-120400 – – – 400 maximum
Applications à volume moyen
et self-service
JT2 ✓ – ✓ – – – 1 ½" (3,8) – CT4-120450 CT4-208800 CT4-220800 CT4-240800 450 – 800 maximum Applications à volume moyen
JT2H ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓
1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
réglable
– CT4H-120300 CT4H-208550 CT4H-220550 CT4H-240550 300 – 550 maximum Applications à volume moyen
JT2B ✓ – – – ✓ ✓ 2 ¼" (5,7) ✓ – CT4B-2081200 – CT4B-2401200 1 200 maximum
Applications à grand volume,
une face seulement
JT3 ✓ – ✓ – – – 1 ½" (3,8) – – CT4-2081000 CT4-2201000 CT4-2401000 1 000 maximum Applications à grand volume
JT3H ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓
1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
réglable
– – CT4H-208950 CT4H-220950 CT4H-240950 950 maximum Applications à grand volume
JT3BH ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓
1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
réglable
✓ – CT4BH-2081400 CT4BH-2201400 CT4BH-2401400 1 400 maximum Applications à grand volume
JT2000 ✓ – ✓ – ✓ ✓ 1 ¾" (4,5) ✓ – CT4-2082000 CT4-2202000 CT4-2402000 2 000 maximum Applications à grand volume
JT4 ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓
Compartiment du haut
1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)

CUITES
PAINS
PLATS CALZONES
FINITION
DE PLATS
PRINCIPAUX
HAUTEUR DE
 L'OUVERTURE
PRODUIT PO (CM) 120 208 220 240
LARGEUR DE
L'OUVERTURE
PRODUIT PO (CM)
TYPE D'OPÉRATION
PRÉVUE
JB2H ✓ – – ✓ – – – – – 1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
réglable SO2-12010.5 SO2-20810.5 SO2-22010.5 SO2-24010.5 10,5" (26,7)
Opérations produisant
 un faible volume de
sandwichs grillés ou cher-
chant à en ajouter au menu
JB3H ✓ – – ✓ – – – – ✓ 1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
réglable – SO2-20814.5 SO2-22014.5 SO2-24014.5 14,5" (36,8)
Opérations produisant un
faible volume de sand-
wichs grillés ou cherchant
à en ajouter au menu

1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
réglable
120
400 tranches ou moitiés
de petit pain par heure
Applications à volume moyen et self-service, option
une face
JT2
CT4-120450
Pains standard 1 ½” (3,8)
120
450 à 800 tranches
ou moitiés de petit
pain par heure
Applications à volume moyen
CT4-208800 208
CT4-220800 220
CT4-240800 240
JT2H
CT4H-120300
Pains standard,
pains spéciaux,
petits pains et bagels
1 ½” – 3” (3,8 – 7,6)
réglable
120
300 à 550 tranches
ou moitiés de petit
pain par heure
Applications à volume moyen
CT4H-208550 208
CT4H-220550 220
CT4H-240550 240
JT2B*
CT4B-2081200*
Petits pains et bagels 2 ¼” (5,7)
208 1 200 moitiés de bagel
ou petit pain par heure
Applications à grand volume, une face seulement
CT4B-2401200* 240
JT3
CT4-2081000
Pains standard 1 ½” (3,8)
208 1 000 tranches ou
moitiés de petit
pain par heure
Applications à grand volumeCT4-2201000 220
CT4-2401000 240
JT3H
CT4H-208950 Pains standard,
pains spéciaux,
petits pains et bagels
1 ½” – 3” (3,8 – 7,6)
réglable
208 950 tranches ou
moitiés de petit pain
par heure
Applications à grand volumeCT4H-220950 220
CT4H-240950 240
JT3BH
CT4BH-2081400 Pains standard,
pains spéciaux,
petits pains et bagels
 ½” – 3” (3,8 – 7,6)
réglable
208 1 400 tranches ou
moitiés de petit pain
par heure
Applications à grand volume, option une face CT4BH-2201400 220
CT4BH-2401400 240
JT2000
CT4-2082000
Pains standard, petits
pains et bagels
1 ¾” (4,5)
208 2 000 tranches
ou moitiés de petit
pain par heure
Applications à grand volume, option une faceCT4-2202000 220
CT4-2402000 240
JT4
CT4-208DUAL Pains standard,
pains spéciaux,
petits pains et bagels
Compartiment du haut 1
½" – 3"  (3,8 – 7,6) réglable ;
compartiment du bas  ½" (3,8)
208 1 400 tranches ou
 moitiés de petit pain
par heure combinées
Applications à volume moyen devant faire griller
différents articles simultanément
CT4-220DUAL 220
CT4-240DUAL 240
•	 La convection forcée est écoénergétique et donne des résultats
uniformes
•	 La plupart des modèles ont des éléments chauffants à quartz à
réaction rapide écoénergétiques

volumes de sandwichs grillés
SO4-20814R-L
SO4-22014L-R
220
SO4-22014R-L
SO4-24014L-R
240
SO4-24014R-L
JB2H
SO2-12010.5
Sandwichs 1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
120
10,5" (26,7)
Opérations produisant un faible volume de sandwichs
grillés ou cherchant à en ajouter au menu
SO2-20810.5 208
SO2-22010.5 220
SO2-24010.5 240
JB3H
SO2-20814.5 Sandwichs et
finition de plats
principaux
1 ½" – 3" (3,8 – 7,6)
208
14,5" (36,8)
Opérations produisant un faible volume de sandwichs
grillés ou cherchant à en ajouter au menu
SO2-22014.5 220
SO2-24014.5 240
ACCESSOIRES
Fours à sandwichs convoyeurs
NO ART. DESCRIPTION
351036 Espaceur d'empilage de four double pour JSO14